
  

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy 

o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku poz. 1265  

ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024 r.” Uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2024 r.” Uchwały Nr XLIII/251/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem      35 954 177 zł, z tego: 

 dochody bieżące      18 777 569 zł 

 dochody majątkowe 17 176 608 zł 

2. Wydatki ogółem      40 487 631 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       18 983 759 zł 

 wydatki majątkowe  21 503 872 zł 

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi 4 533 454 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 4 533 454 zł, 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 982 454 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 449 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3508



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3508



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 59 500,00 89 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3508



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 662 467,00 0,00 0,00 15 662 467,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 255,00 0,00 0,00 39 255,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 776 608,00 0,00 0,00 16 776 608,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 223 066,00 0,00 0,00 2 223 066,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 025 602,00 0,00 0,00 3 025 602,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 494 677,00 0,00 459 500,00 35 954 177,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 262 321,00 0,00 0,00 2 262 321,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 141,00 3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 420,00 -15 420,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 721,00 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 141,00 3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 420,00 -15 420,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 721,00 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 141,00 3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 420,00 -15 420,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 721,00 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 141,00 3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 420,00 -15 420,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 721,00 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 363 366,00 716 021,00 716 021,00 0,00 716 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 345,00 8 647 345,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 429 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 779 976,00 719 631,00 719 631,00 0,00 719 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 345,00 9 060 345,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 9 363 366,00 716 021,00 716 021,00 0,00 716 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 345,00 8 647 345,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 429 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 779 976,00 719 631,00 719 631,00 0,00 719 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 345,00 9 060 345,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 374 744,00 374 744,00 374 744,00 0,00 374 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 354,00 391 354,00 391 354,00 0,00 391 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3508



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 639 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 605,00 639 605,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 605,00 1 052 605,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 166 498,00 166 498,00 166 498,00 2 300,00 164 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 610,00 -16 610,00 -16 610,00 0,00 -16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 888,00 149 888,00 149 888,00 2 300,00 147 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 166 498,00 166 498,00 166 498,00 2 300,00 164 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 610,00 -16 610,00 -16 610,00 0,00 -16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 888,00 149 888,00 149 888,00 2 300,00 147 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 80 389,00 80 389,00 80 389,00 0,00 80 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 610,00 -16 610,00 -16 610,00 0,00 -16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 779,00 63 779,00 63 779,00 0,00 63 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 277 824,00 272 904,00 261 704,00 119 926,00 141 778,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 0,00 -1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 620,00 61 620,00 59 500,00 0,00 59 500,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 409,00 333 489,00 320 169,00 119 926,00 200 243,00 2 120,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 267 904,00 267 904,00 256 704,00 119 926,00 136 778,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 0,00 -1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 620,00 61 620,00 59 500,00 0,00 59 500,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 489,00 328 489,00 315 169,00 119 926,00 195 243,00 2 120,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 500,00 114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 958,00 30 958,00 30 958,00 0,00 30 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 0,00 -1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 923,00 29 923,00 29 923,00 0,00 29 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 201 145,00 7 984 382,00 7 747 744,00 6 392 525,00 1 355 219,00 0,00 236 638,00 0,00 0,00 0,00 5 216 763,00 5 216 763,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 250 345,00 7 984 382,00 7 747 744,00 6 392 525,00 1 355 219,00 0,00 236 638,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 821 058,00 5 604 295,00 5 409 216,00 4 739 413,00 669 803,00 0,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 5 216 763,00 5 216 763,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 870 258,00 5 604 295,00 5 409 216,00 4 739 413,00 669 803,00 0,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3508



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 216 283,00 1 376 288,00 1 376 038,00 73 923,00 1 302 115,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 1 839 995,00 1 839 995,00 1 825 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 825,00 -38 825,00 -38 825,00 0,00 -38 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 177 458,00 1 337 463,00 1 337 213,00 73 923,00 1 263 290,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 1 839 995,00 1 839 995,00 1 825 000,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 250 149,00 250 149,00 250 149,00 0,00 250 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 825,00 -12 825,00 -12 825,00 0,00 -12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 324,00 237 324,00 237 324,00 0,00 237 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 242 406,00 242 406,00 242 406,00 0,00 242 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 825,00 -12 825,00 -12 825,00 0,00 -12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 581,00 229 581,00 229 581,00 0,00 229 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 146 159,00 146 159,00 146 159,00 0,00 146 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 159,00 129 159,00 129 159,00 0,00 129 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 111 159,00 111 159,00 111 159,00 0,00 111 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 159,00 94 159,00 94 159,00 0,00 94 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 822 271,00 508 202,00 373 202,00 0,00 373 202,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 069,00 1 314 069,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 826 231,00 512 162,00 377 162,00 0,00 377 162,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 069,00 1 314 069,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 394 638,00 373 202,00 373 202,00 0,00 373 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 598,00 377 162,00 377 162,00 0,00 377 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 125 216,00 125 216,00 125 216,00 0,00 125 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 176,00 129 176,00 129 176,00 0,00 129 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 856 107,00 15 955 156,00 14 645 367,00 9 295 985,00 5 349 382,00 135 000,00 874 789,00 0,00 0,00 300 000,00 17 900 951,00 17 900 951,00 2 642 859,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 470,00 -69 470,00 -69 470,00 0,00 -69 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 544 390,00 82 190,00 80 070,00 0,00 80 070,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 200,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 331 027,00 15 967 876,00 14 655 967,00 9 295 985,00 5 359 982,00 137 120,00 874 789,00 0,00 0,00 300 000,00 18 363 151,00 18 363 151,00 2 642 859,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3508



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 015 883,00 3 015 883,00 1 495 203,00 224 230,00 1 270 973,00 0,00 1 520 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 015 883,00 3 015 883,00 1 495 203,00 224 230,00 1 270 973,00 0,00 1 520 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3508



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2024 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

własne środki 

budżetowe 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Czaje - 2024 r. 
60 000  60 000   

A.        

B.  

C.   

D.      60 000 

 Urząd Gminy 

2. 010 01043 
6057  

6059 

Budowa i przebudowa systemu 

zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na 

terenie Gminy Grodzisk - 2024-2025 r. 

6 360 000  817 859   

A.        

B.  

C.   

D.    817 859 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

na ,,Przebudowę drogi gminnej 

nr 108798B Sypnie Nowe-Kozłowo” - 

2024 r. 

166 000  166 000 166 000  

A.        

B.  

C.  … 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 
6050  

6370 

Modernizacja-przebudowa układu 

komunikacyjnego sieci dróg gminnych 

wraz z zakupem sprzętu do utrzymania 

dróg oraz budową wiaty garażowej, 

nadzór inwestorski oraz opracowanie 

programów funkcjonalno-użytkowych - 

2024 r. 

8 866 605  8 866 605 486 605  

A.    400 000    

B.  

C.  7 980 000 … 

 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6060 
Zakup wału drogowo-polnego (fundusz 

sołecki Rybałty) - 2024 r. 
13 610  13 610 13 610  

A.        

B.  

C.  … 

 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6060 
Zakup równiarki wału (fundusz sołecki 

Niewiarowo Przybki) - 2024 r. 
14 130  14 130 14 130  

A.        

B.  

C.  … 

 Urząd Gminy 

7. 754 75495 6050 

Audyt energetyczny na 

,,Termomodernizację strażnicy 

w Korycinach” - 2024 r. 

4 920  4 920 4 920  

A.        

B.  

C.  … 

 Urząd Gminy 

8. 801 80101 
6050  

6370 

Modernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Grodzisku etap I - 2023-2024 r. 
5 217 672 2 537 865 2 679 807 25 000  

A.      

B.    
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3508



C.  2 654 807 … 

9. 801 80101 
6050  

6370 

Modernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Grodzisku etap II wraz z infrastukturą 

towarzyszącą i zagospodarowanie terenu - 

2023-2024 r. 

5 104 200 2 518 044 2 586 156 74 200  

A.       

B.     

C.  2 511 956 … 

 Urząd Gminy 

10. 900 90003 6060 
Zakup zamiatarki (fundusz sołecki 

Biszewo) - 2024 r. 
14 995  14 995 14 995  

A.        

B.  

C. … 

 Urząd Gminy 

11. 900 90005 
6057    

6059 

Budowa lub rozbudowa magazynów 

energii elektrycznej oraz magazynów 

ciepła poprawiających sprawność 

wykorzystania energii z OZE-2024 r. 

1 825 000  1 825 000 6 000  

A.        

B.  

C. … 

1 819 000 Urząd Gminy 

12. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji na 

,,Modernizację świetlicy” z funduszu 

spłeckiego Krakówki Włodki i Dąbki - 

2024 r. 

7 652  7 652 7 652  

A.        

B.  

C. … 

 Urząd Gminy 

13. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji na 

,,Modernizację świetlicy” z funduszu 

spłeckiego Krakówki Zdzichy - 2024 r. 

13 784  13 784 13 784  

A.        

B.  

C. … 

 Urząd Gminy 

                                    92109 27 668 568 5 055 909 17 070 518 826 896  14 424 622 1 819 000 x 

             

A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego 

B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

D. Środki z subwencji dodatkowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3508



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Powiat Siemiatycki 

w Siemiatyczach 
3 140 721   1. 

Parafia Rzymskokatolicka p.w.Najświętszej Maryi Panny 

w Grodzisku na prace konserwatorskie i restauratorskie 

10 obrazów Stacji Drogi Krzyżowej wraz z ramami  

dz. 921 rozdz. 92120 § 6570  

148 759   

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Grodzisku  
 135 000  2. 

Parafia Prawosławna p.w. św. Mikołaja Cudotwórcy 

w Grodzisku na Remont zabytkowej Cerkwi oraz parkanu 

w Grodzisku  

dz. 921 rozdz. 92120 § 6570 

847 290   

     3. 

Parafia Prawosławna p.w. św. Mikołaja Cudotwórcy 

w Grodzisku na Remont parkanu zabytkowej Cerkwi  

p.w. św. Mikołaja Cudotwórcy w Grodzisku - etap II -  

dz. 921 rozdz. 92120 § 6570 

296 584   

     4. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku - na wkład własny 

w zakupie wyposażenia (wydatki bieżące)  

dz.754 rozdz. 75412 § 2820  

960   

     

5. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Stadnikach-na wkład własny 

w zakupie wyposażenia (wydatki bieżące)  

dz.754 rozdz. 75412 § 2820  

1 160   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3508



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60016 § 6300 – zwiększenie nastąpiło na podstawie Umowy  

Nr DIT-I.8031.24.2024 z dnia 06.05.2024 r. zawartej pomiędzy Województwem Podlaskim w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Modernizacja – przebudowa 

układu komunikacyjnego sieci dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do utrzymania dróg oraz budową wiaty 

garażowej”. 

2. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75412 § 2710 – zwiększenie 

nastąpiło na podstawie Umowy Nr DIT-I.3031.97.2024 z dnia 06.05.2024 r. zawartej pomiędzy 

Województwem Podlaskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 

sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa 

w ruchu drogowym z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w 2024 r. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60014 § 6300 – zwiększono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu  

na realizację zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1698B w miejscowości Czaje 

w kwocie 922 zł; 

- rozdz. 60014 § 6300 – zmniejszono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu  

na realizacje zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na ul. Bielskiej 

w Grodzisku” w kwocie 16 342 zł; 

- rozdz. 60016 § 4210 - dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa 

Drochlin. Przeniesiono wydatki z zagospodarowania działki gminnej z działu 700 rozdz. 70005 § 4300  

na zakup kruszywa do naprawy dróg gminnych w kwocie 16 610 zł . 

- rozdz. 60016 § 6050 – zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn. „Przebudowa układu 

komunikacyjnego sieci dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do utrzymania dróg oraz budowę wiaty 

garażowej” oraz opracowanie programów funkcjonalno-użytkowych; 

2. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” : 

- rozdz. 75412 § 2820 – zwiększenie dotacji celowej dla OSP Grodzisk i OSP Stadniki na wkład własny 

w zakupie wyposażenia; 

- rozdz. 75412 § 4210 – zwiększenie wydatków bieżących na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

i umundurowania; 

- rozdz. 75412 § 4300 – zmniejszenie w związku z przeniesieniem do rozdz. 75412 § 4210. 

3. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 6050 – zwiększenie wydatków 

majątkowych w kwocie 49 200 zł na „Modernizację budynku Zespołu Szkół w Grodzisku 

etap II – Roboty dodatkowe. 

4. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90013 – zmniejszenie wydatków na utrzymanie schroniska dla zwierząt; 

- rozdz. 90026 – zmniejszenie wydatków na usuwanie azbestu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3508



- rozdz. 90095 – zmniejszenie wydatków na odbiór padliny z bezpańskich zwierząt, usługi weterynaryjne 

i usługi sterylizacji. 

5. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 § 4270 – zwiększono wydatki  

na remont świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3508


		2024-07-19T12:40:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




